
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0301131
ORIGEN: Código DIR 3 LA0001337-OFICINA DE SECRETARÍA GENERAL

Código Interno 0301131
DESTINO: Código DIR 3 LA0001337-OFICINA DE SECRETARÍA GENERAL

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2022/00651, de fecha 10 de febrero 
de 2022. 

DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE 
JUNTA DE GOBIERNO LOCAL EL DÍA 11/02/2022 A LAS 09:00 
DE ESTE EXCMO AYUNTAMIENTO DE UTRERA

CONVOCATORIA DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ORDINARIA.
De conformidad con lo dispuesto por el artículo 46 de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y 46 y siguientes del 
Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, que aprueba el Texto 
Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en materia de Régimen Local, 
al amparo de la competencia conferida por el artículo 21.1.c de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, en concordancia con el artículo 155 del Reglamento 
Orgánico y de la Transparencia Pública del Excmo. Ayuntamiento de Utrera, de 
23 de Noviembre de 2017.

En su consecuencia, vengo en RESOLVER:

Primero.- Convocar Sesión Ordinaria de  JUNTA DE GOBIERNO 
LOCAL, para el día 11 de febrero de 2022, a las 09:00 horas, para 
estudio, informe o consulta del siguiente

ORDEN DEL DÍA

Punto 1. - APROBACIÓN ACTA ANTERIOR SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 
04-02-2022. 

Punto 2. - PROPUESTA DE LA TENENCIA DE ALCALDÍA DEL ÁREA DE 
BIENESTAR SOCIAL, RELATIVA A “PLAZA RESPIRO FAMILIAR EN EL CENTRO 
SOCIOSANITARIO “REIFS DE UTRERA”, POR UN PERIODO COMPRENDIDO 
DEL 14/02/2022 AL 13/04/2022, PARA DOÑA ROSARIO MARTÍN 
HINOJOSA”. ADJUDICACIÓN. APROBACIÓN. 

C
S

V
: 

07
E

60
02

1B
61

20
0K

2E
3Z

7Y
9I

7V
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60021B61200K2E3Z7Y9I7V3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  10/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/02/2022 09:05:02

DOCUMENTO: 20222209298

Fecha: 10/02/2022

Hora: 09:04

Página 1 de 2



2

Punto 3. - PROPUESTA DE LA TENENCIA DE ALCALDÍA DEL ÁREA DE 
BIENESTAR SOCIAL, RELATIVA A “PLAZA RESPIRO FAMILIAR EN EL CENTRO 
SOCIOSANITARIO “REIFS DE UTRERA”, POR UN PERIODO COMPRENDIDO 
DEL 15/02/2022 AL 14/04/2022, PARA DOÑA VIRTUDES CAMACHO 
TINOCO”. ADJUDICACIÓN. APROBACIÓN. 

Punto 4. - PROPUESTA DE LA TENENCIA DE ALCALDÍA DEL ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS, RELATIVA A “EXCEPCIONALIDAD CONTRATACIÓN 
LABORAL TEMPORAL DE AUXILIAR-MONITOR TELECENTRO PARA LOS 
POBLADOS DE GUADALEMA DE LOS QUINTEROS, TRAJANO Y PINZÓN”. 
APROBACIÓN. 

Punto 5. - ASUNTOS URGENTES. 

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

1B
61

20
0K

2E
3Z

7Y
9I

7V
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60021B61200K2E3Z7Y9I7V3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  10/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/02/2022 09:05:02

DOCUMENTO: 20222209298

Fecha: 10/02/2022

Hora: 09:04

Página 2 de 2


